= BARRACUDA

ASSEMBLING INSTRUCTION

NUMBER PLATE

DR8400

WWW.BARRACUDAMOTO.COM

. ALLEN SCREW MB8X10 5.

VITE A BRUGOLA M8X10
TORNILLO ALLEN M8X10
INBUSSCHRAUBE M8X10
VIS ALLEN M8X10

. ALLEN SCREW M5X10 6.

VITE A BRUGOLA MEX10
TORNILLO ALLEN M5X10
INBUSSCHRAUBE M&X10
VIS ALLEN M&6X10

LEGEND

. BRACKET 4. NEOPRENE 7. SELF-LOCKING NUT 95
STAFFA NEOPRENE DADO AUTOBLOGCANTE 05
SOPORTE NEOPRENO DADOS AUTOBLOQUEANTES @5
HALTERUNG NEOPREN SELBSTSPERRENDE MUTTER @5
SUPPORT NEOPRENE ECROU AUTOBLOQUANT @5

NUMBER PLATE

TABELLA NUMERO
SOPORTE PORTANUMERO
NUMMERNTAFEL
SUPPORT NUMERO

WASHERS @5
RONDELLA @5
ARANDELAS @5
SCHEIBE 95
RONDELLE @5




